PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR  DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

A Prefeitura Municipal de Tambaú/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA GABRITO PRELIMINAR do Concurso Público Edital

Nº 01/2017, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

51114 MISLENE CRISTINA MONTEIRO
AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL
16 DEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 21 INDEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 22 INDEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 24 INDEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 28 INDEFERIDO

51941 BIANCA CONCEIÇÃO DE PASSOS BASTOS ENFERMEIRO 30 INDEFERIDO

50441 BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS MOTORISTA 16 DEFERIDO

51233 CAMILA APARECIDA DA COSTA GALIZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
8 INDEFERIDO

51233 CAMILA APARECIDA DA COSTA GALIZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
10 INDEFERIDO

51249 ANA CAROLINA RODRIGUES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
15 INDEFERIDO

50454 PATRÍCIA RUFFO SCAPIM
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
15 INDEFERIDO

Tambaú, 11 de maio de 2017.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP